

050 923 85 66

Света



Замовлення клієнта № X-2335 від 23 листопада 2022 р.

Виконавець: ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КОЗАЧОК ЛЮДМИЛА МИКОЛАЇВНА

Замовник: Чорнівський навчально - виховний комплекс "Загальноосвітній навчальний заклад - дошкільний навчальний заклад" Чернівецької міської ради, код за ЄДРПОУ 21436842, юр. адреса: 60310, с.Чорнівка, вул.Головна, дом № 15, тел.: (03733) 67-240

Адреса доставки: 60310, с.Чорнівка, вул. Головна, дом № 15

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна	Сума	
1	MG A4/80 C	Папір ксероксний "Maestro" A4 80г/м2 500арк Standart+	25	шт	250,00	6 250,00
2	D1714-23	Папка-регистратор "Delta by Axent" A4/75мм D1714-23 "Prestige" темно-зелена	25	шт	108,50	2 712,50
3		Папка картонна швидкозшивач 40мм	10	шт	7,70	77,00
4	5704 глян	Файл "Norma" A4+ 30мм 5704 глян. (за 100шт)	3	шт	119,40	358,20
5	DB2050-02	Ручка кулькова "Delta by Axent" DB2050 синя	50	шт	5,40	270,00
6	126 НВ	Олівець графітний "Scholz" 126 НВ в тубі 72шт чорно-неон	10	шт	6,60	66,00
7	D3033-01	Стрічка клейка пакувальна "Delta by Axent" D3033-01 48ммx66мм 40мм прозорий	10	шт	49,70	497,00
8	A1 170/250	Ватман "ТехноЮГ" А1 170г/м 250арк 12126	50	шт	16,50	825,00
9	D7123	Клей ПВА "Delta by Axent" D7123 200мл ковпачок-дозатор	10	шт	37,30	373,00
10	4123 син	Степлер 24/6-26/6 "Norma" 4123 (20арк.) 60мм син	1	шт	125,40	125,40
11	4123 черв	Степлер 24/6-26/6 "Norma" 4123 (20арк.) 60мм черв	1	шт	125,40	125,40
12	4123 чорн	Степлер 24/6-26/6 "Norma" 4123 (20арк.) 60мм чорн	1	шт	125,40	125,40
13	4722	Дужки №10 "Norma" 4722	9	шт	8,60	77,40
14	4345 чорн	Дирокол "Norma" 4345 8см 20арк металевий з лінійкою чорний	1	шт	167,00	167,00
15	4736	Скріпки "Norma" 28мм 4736 100шт	3	шт	17,30	51,90
16	4220	Ножиці "Norma" 19см 4220 прогумов. ручки	3	шт	55,20	165,60
17	4100-12СВ	Олівці кольорові "Marco" "Superb Writer" 12кол. 4100-12СВ	3	шт	79,00	237,00
18	D2504-41	Набір маркерів тактових 3кол "Delta by Axent" D2504, 2-4 мм клиноп.	2	шт	12,00	24,00
19	4-313	Ніж канцелярський "4Office" 4-313 18мм	2	шт	14,70	29,40
20	7004-А	Коректор-ручка з метал. кінчиком "Axent" 12мл 7004	3	шт	29,70	89,10
	1690-12	Фломастери "Marco" 1690-12 12кол "Super Washable"	2	шт	67,20	134,40
22	EK 41724	Фарби акварельні "Art Berry" 12 кол EK 41724	5	шт	61,10	305,50
23	EK 41745	Гуаш "Art Berry" 9 кол. по 20 мл EK 41745	5	шт	137,00	685,00
24		Папір ксероксний "Міцар-В" 10кол. 250арк(інтенсив,пастель)	1	шт	376,90	376,90
25	6-413	Набір пензликів поні "Барвінок" № 2,4,6,8, 6-413	2	шт	33,40	66,80
26	4840	Кнопки-цвяшки "Norma" 4840 30шт кольор в ас	2	шт	13,20	26,40
27	НК-9	Папір для квілінга "Міцар-В" №9 ВЕСНЯНА ФЕЄРІЯ 5 кол., 100шт/5мм/420мм НК-9	1	шт	18,40	18,40
28	НК-8	Папір для квілінга "Міцар-В" №8 КВІТКА 6 кол., 120шт/5мм/420мм НК-8	1	шт	18,40	18,40
29	0253DSCN	Пистолет клеєвий "Josef Otten" "Small" 20W, 0,7см, европ розетка, 1 шт/етик.	2	шт	140,70	281,40
30	ST 4310(S-9	Стрижні для клейового пістолета "Tukzar" ST 4310 20шт.(S-962) d=0,7, 20 см	1	шт	100,00	100,00

Разом: 14 659,50

Всього найменувань 30, на суму 14 659,50 UAH

Чотирнадцять тисяч шістьсот п'ятдесят дев'ять гривень 50 копійок

Менеджер _____